Oratio

Defénde, quásumus, Dómine Deus, intercedénte
beáta et gloriósa Dei Genetríce María cum ómnibus
Sanctis tuis, nostram ab omni adversité Domum
et Congregatióne, et ab hóstium tuére cleménter
insídiis. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

O MARÍA, TEMPLUM TRINITATIS

O María, María, templum Trinitatis!

O María mare pacíficum, María donátrix pacis!

O María vas humilitatis

in quo viget et ardet lumen veræ cognitiónis.

O María, ego vídeo hoc Verbum esse in te,

et tamen non separátur a Patre,

sicut verbum mentale hóminis

quod licet proferátur et áliis communicétur,

non tamen recédit vel separátur a corde.

Osténditur in te, María,

fortitúdo et libértas hóminis:

neque enim ante descéndit in úterum Dei Fílius

quam præbérés assénum voluntatis tuæ.

Exspectábat ad iánuam tuæ voluntatis

numquam intratúrus nisi aperíres dicéndo:

« Ecce ancilla Dómini: fiat mihi

secúndum verbum tuum ».

Ad te, o María, recúrro,

tibi óffero petitionem meam

pro dulci sponsa dulcissimi salvatóris nostri,

et pro vicário eiúsdem Iesu Christi:

uni pópulum eius

et confírma cor pópuli cum eo. Amen.

[S. Catharina Sen., Oratio XI:
ed. G. Cavallini, Roma 1978, pp. 119-133]

SUPPLICATIO PRO FILIALI DEDICATIONE BEATÆ MARIÆ VIRGINI

Ad te matrem, Virgo María cum fidúcia fratres accédimus. Ad te prædicatòres confúgimus, quæ in verba de cælo missa credidísti et ea in tuo corde contulísti.

Circum te, quæ Apostolórum collégio semper ades, astámus per diversitátem linguárum multárum in unitátem córdium congregáti.

In te, quod recipimus, quod contemplámur, quod collaudámus, quod prædicámus, per quod vivimus, Verbum caro factum est. Sub tuo ígitur præsídio, Verbi incarnáti ministério nosmetípsos hódie dénuo devovémus, immo nos tibi ipsi dicámus ut, tecum Verbum intus audiéntes et uncti Spíritu cuius sacrárium extitísti, nómini Iesu Christi per orbem evangelizándo consecrémur.

Tu, illuminátis cordis oculis, Verbi mystérium cognovísti. Per te possímus eiúsdem præsentiam in nostri témporis história percípere, ut ad ipsum sine spéculo contemplándum perveniámus.

Per te Pater misit Fílium suum in mundum ut salváret eum. Per te valeámus, in conspéctu hóminum, testes fieri veritátis, quæ líberat, et dilectionis, quæ congregat.

Fratrum nostrórum vota huc túlimus et hic perpéndimus. Tu, Mater, vires adde et familiæ nostræ serva concórdiam, ut quæ decernénda iudicávimus, fratérna dilectione coniúncti perficiámus, ad mundi salútem et Dei laudem et glóriam.

[Ex Actis Cap. Gen. O.P. 1974]